ПРАВИТЕЛЬаЖ) РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ И
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСТОА..РСТ»ШИОК БЮДЖЖШ01 ОКРАКЯАТЕДЬНОЕ УЧГОКДШНЕ

ВЫСШЕГО ГИГОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

щожъ П Р И К А З

| [ Об объявлении конкурса
на замещение должностей
профессорско-преподавательского

] { состава

В соответствии с пунктом 2.2 Положения о конкурсе на замещение должностей
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012г, № 3131/1 «О
проведении конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского
состава» {с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

на замещение должностей професеорско-

Начальник Управления кадров СПбГУ

Г
|_

С.В. Морозова

1 .Объявить конкурс
преподавательского состава:

1.1. Профессор (1,0 ставки), Кафедра биогеографии и охраны природы СПбГУ;
1.2. Доцент (1,0 ставки), Кафедра экономической и социальной географии

СПбГУ;
1.3 . Ассистент (1,0 ставки), Кафедра экономической и социальной географии

СПбГУ.
2. Заместителю начальника Управления кадров - начальнику отдела кадров по

направлениям география, геология, геоэкология и почвоведение А.Д. Смородинцевой
подготовить объявление о конкурсе на замещение должностей профессорско-
преподавательского состава для опубликования 01.11.2013 в журнале «Санкт-
Петербургский университет», а также размещение на официальном сайте СПбГУ
(ущу.крЬи.ги/аЬощ/уасапскЕА информации, содержащей квалификационные
требования к претендентам, планируемую педагогическую, учебно-методическую и
научно-исследовательскую работу, сведения о структуре и размере заработной платы
по указанным должностям, дату, время и место рассмотрения кандидатур
претендентов на заседаниях кафедр и Ученых советов.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю1 за собой.

И